
 
COMUNE DI RIOLUNATO 

Provincia di Modena 

 

 

Ufficio tecnico Lavori Pubblici  - Patrimonio 
Via Castello n° 8, 41020 Riolunato MO 

Tel 053675119 – Fax 053675324 – Email lavoripubblici@comune.riolunato.mo.it 

 
A V V I S O  E S I T O  G A R A  

 
Stazione appaltante:   

COMUNE DI RIOLUNATO (Provincia di Modena) 
 
Oggetto: 
 Concessione della gestione Baby Park in località Polle – Periodo: 01/12/2020 al 30/09/2021 
 
Importo a base d’asta: 

Euro 4.000,00 come canone annuo  
 
Procedura e criteri di aggiudicazione:  

- Procedura negoziata, previa pubblicazione di apposito avviso pubblico finalizzato ad 
acquisire le manifestazioni di interesse da parte dei soggetti in possesso dei requisiti richiesti 
(soggetti di cui all’art. 45, comma 2, del D.Lgs. 50/2016 e associazioni ed enti che abbiano 
la capacità giuridica di fornire servizi per conto terzi ed in particolare essere affidatari del 
servizio di cui trattasi, nonché gli operatori economici aventi sede in altri stati membri 
dell’Unione Europea come previsto dall’art. 45 c. 1 del D.Lgs. n. 50/2016); nel caso in cui 
venga presentata una sola manifestazione di interesse l’Amministrazione può procedere 
all’affidamento diretto, purchè idonea. 

 
Scadenza presentazione manifestazione di interesse 
 23 novembre 2020 
 
Società che hanno presentato manifestazione di interesse: 

- Scripcaru Rita con sede legale a Riolunato in Via Polle, C.F. SCRRTI75T50Z140D – 
P.I. 03834600367 

 
Società affidatarie: 

Scripcaru Rita con sede legale a Riolunato in Via Polle, C.F. SCRRTI75T50Z140D – P.I. 
03834600367 - Importo affidamento: Euro 4.000,00 come canone annuo. 

 
Provvedimento di affidamento della gestione: 
 Determinazione del Responsabile del Settore Tecnico n. 347 del 25/11/2020 

 
Riolunato, li 25 novembre 2020  
 
            Il Responsabile del Settore Tecnico 

          F.to geom. Emiliano Pighetti 


